

Poznań, dnia 01.01.2012
EZ/350/99/2012/1247

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/99/2012 Zakup i dostawa leków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 4?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Z pozycji nr 4 zostaje utworzony pakiet nr 48.

Jednocześnie zmianie ulega wysokość wadium.

Wadium dla pakietu nr 28 wynosi 1.240,00PLN

Wadium dla pakietu nr 48 wynosi 1.000,00PLN

W załączeniu przesyłamy prawidłową treść pakietu nr 28 i 48.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 37

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku Oxaliplatin w dawce 100 mg po odpowiednim przeliczeniu tj. 6000 opakowań?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Oxaliplatin 100mg po odpowiednim przeliczeniu opakowań.

Jednocześnie informujemy, iż błędnie została podana wartość wadium w zakresie pakietu nr 4. Prawidłowa wartość wadium w tym pakiecie powinna wynosić 180,00PLN

Jednocześnie zmianie ulega wysokość wartości polisy dla pakietu nr 4:
w Części V pkt. 5 polisy zmianie ulega zapis wartości w pakiecie nr 4 i brzmi
on:

- Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie niższą niż :

Pakiet nr 4- 9.000,00PLN

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

W związku z wprowadzonymi zmianami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 24.10.2012 o godzinie 09:00.

Otwarcie ofert w dniu 24.10.2012 o godz. 10:00

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna

	Inj. iv Opak=5amp 5ml											
10	FLOXAL krople do oczu 3mg/g	op=1flakon/5ml	30 op									
11	INJ. MAGNESI SULFURICI 20% OP=10amp 10ml	OP=10ap 10ml	300 op.									
12	LOKREN 20mg tabl powl Opak=28 tabl	Op=28 tabl	10op.									
13	SANDOSTATIN INJ 0,1mg/1ml(roztwór) Opak=5amp 1ml	Op= 5amp1ml	200 op									
14	SOPODORM 5mg/2ml INJ IM IV	op=10amp /2ml	1000op									
15	TUSSICOM granulat do p. roztworu doustnego 200mg Op=20sasz a 5g	Op=20sasz a 5g	200 op.									
16	ZOFRAN czopki 16mg Op=2szt.	Op=2szt.	50op.									
RAZEM												

PAKIET NR 48

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
LP.	NAZWA LEKU	j.m.	ilość szacunkowa na rok	nazwa handlowa leku oferowanego	nazwa producenta	cena jednostkowa netto (zł)	wartość jednostkowa VAT (zł)	cena jednostkowa brutto (zł)	Wartość całkowita netto (zł)	wartość całkowita VAT (zł)	wartość całkowita brutto (zł)
1	CAPHOSOL płyn do płukania jamy ustnej	Op=60fiol . 15ml	250op.								
RAZEM											